BORA - SP
RODEIO IN FEST
CRP - TOUROS - 2020

1° ETAPA
DOMINGO - RESULTADO

POS|RANK NOME CIDADE ANIMAL 'TROP
MIRANTE DO —
1| 2 [SAMUEL THIAGO [ A0 BP0, [THANOS Tic
JOLIO CESAR __ |[NOVO HORIZONTE DO
2| 10 R ODRIGUES SUL - MS 007 ar
2| 1 |DIEGO SANDRE |POMPEIA - SP LIDER NT
4| ¢ [AFONSOJUNIOR [SAO LUIS DOS MONTES [ARENA .
QUINTINO BELOS - GO BRUTA
WINGSON )
515 HENRIQUE NAVIRAI - MS TRIBUNAL CLF
RAFAEL .
6| 7 |HENRIQUE gﬁf‘fssTPIANOPOLIS DO VEsTiGio NT
SANTOS
RAFAEL FANDANGO
7| 3 |ANDERSON sEna [[CUATEMI-MS DO TIAO Vi
MATHEUS G. , )
8| 9 [SERAFIM ARCO iRIS - SP LENDARIO | T
9| 4 |JEFERSON SILVA |GUIMARANIA - MG TIRANO NAB
JOSE GONZAGA
10] 8 [[ivior TACIBA - SP MAGNATA | cLe
TROPEIROS REPETICOES MOTIVOS

VIL - VILELA'S / BX

CLF - CALIFORNIA

NT - NETO TAQUARITINGA

NAB - N.A - BULLS

TIC - TICO DE HERCULANDIA

ACUMUL
265,00

174,25
265,75
262,75

169,25

258,50

257,75

174,75
173,75
171,00

M1 - CORTADO NA CORDA

AILTON BOY. FORMIGUINH
ANIMAL COMPET NOTAL ANIMAL COMPET NOTA2 oM
21,50 | 22,25 | 43,75 | 22,00 | 22,50 | 44,50 | 88,25
22,75 | 23,00 | 45,75 | 22,75 | 23,00 | 45,75 | 91,50
2225 | 541 | 0,00 [ 22,00 | 5.41 | 0,00 | 0,00
23,00 | 6,28 | 0,00 | 22,75 | 6,28 | 0,00 | 0,00
22,00 | 22,25 | 44,25 | 22,50 | 22,75 | 45,25 | 89,50
22,00 | 0,00 | 0,00 | 22,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00
21,75 | 7,98 | 0,00 | 21,75 | 7,98 | 0,00 | 0,00
22,50 | 4,38 | 0,00 | 22,50 | 4,38 | 0,00 | 0,00
2225 5.12 | 0,00 [ 22,50 | 5.12 | 0,00 | 0,00
21,75 | 3,13 | 0,00 | 22,25 3,13 | 0,00 | 0,00

TOTAL

353,25

265,75
265,75
262,75

258,75

258,50

257,75

174,75
173,75
171,00

REP)|

MOT)

M1
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